Alejemi v Knézicich

Vysledkova listina 18. ro€niku

Datum: 26. srpna 2022

Poradatel: Orel Knézice

Spoluprace: Bé&Zec Vysoliny

Reditel zavodu: Kalgikova Jitka

Vrchni rozhodci: Novakova Jana

Casométié: Novak Bohumil

Ostatni rozhod¢i: Jungvirt Jindfich, , Rybova Alena

Vrchnik traté: Nechvatal FrantiSek

Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: Cerveny okruh 9,3 km - polni a lesni cesty (asfalt20%)
obratkova 5,5 km - obratka na 2,75 km ¢erveného okruhu (asfalt

6%)

Aktualizace 27.9.2022
Por. Pofr. Start.
celk. kat. cislo

33 1 6
7 1 4
2 1 5
4 2 40
6 3 22

10 4 44

28 5 35
1 1 10
3 2 36
5 3 46
8 4 2
9 5 34

11 6 43

12 7 15

13 8 18

14 9 20

16 10 21

17 11 37

18 12 38

25 13 23

26 14 17

27 15 27

30 16 33

34 17 31

35 18 19

Pocasi: oblac¢no, teplota 24° C.

9,3 km - muzi do 69 let, juniofi

5,5 km - muzi nad 70 let, Zeny, juniorky, dorost

2,7 km - zaci, zakyné 10 - 15 let
0,9 km - Zaci, Zakyné 7- 9 let
0,45 km - pfedskolni chlapci, divky

Pocet startujicich: 126 - muzi 47, Zeny 14, junior 3, dorost 3 , Z&ci a zakyné 59
12. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2022
zavod soutéze - Orelska bézecka liga 2022
prebor Orla jednotlivci
Nejlepsi prislusnik Orla kazdé kategorie obdrzel mistrovskou medaili

Zavodnik

Jonas Jakub
Simonik JiFi

Nevoral Jifi
Kouril JiFi
Tomasek Michal
Petruska Bohumil
Dolezal Pavel

Soural Lukas
Juficka JiFi

Kotlik Kamil
Pavlicek Karel
Libansky Vratislav
Holik JiFi

Marek Milos
Travnik Zdenék
Marek Jaroslav
Sery Drahoslav
Vondra Milan
Bratrsovsky Libor
Petrovsky Ondiej
Radkovsky Karel
Halas Petr
Parnicky Ferdinand
Tirala Martin
Zvétina Miloslav

Nar.

Oficialni vysledky

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2003

Jihlava Duras team

A20 - Muzi 20 - 29 let

2001

Brno - Zidenice Orel

A30 - Muzi 30 - 39 let

1983
1986
1988
1988
1984

Nova Vcelnice Cyklo Galik
Brno - Zidenice Orel
Malec (HB)

Jihlava

Vyskov Orel

B40 - Muzi 40 - 49 let

1982
1976
1977
1975
1977
1980
1982
1978
1979
1978
1976
1976
1975
1979
1973
1980
1975
1973

Brno - Zidenice Orel
Stoky Triatlon
Humpolec Amcykl
Trest

Havlick(v Brod SFHKKV
Trebic

Pelhfimov

Jihlava HAS

Jihlava

Jamné (JI)

Havlick(v Brod SFHKKV
Polna

Jihlava

Jihlava

Vyskov Orel

Jihlava

Jihlava

Stonarov

Vykon

49:04

39:17

36:47
37:51
38:27
41:16
47:28

35:57
37:22
38:14
39:37
40:19
41:36
41:55
42:02
42:16
43:06
43:10
43:24
46:44
46:52
47:03
48:03
49:23
49:48

Body

9.3 km
10,000

9,320

10,000
9,710
9,547
8,781
7,096

10,000
9,606
9,365
8,980
8,785
8,428
8,340
8,308
8,243
8,011
7,993
7,928
7,000
6,963
6,912
6,634
6,263
6,147



20
21
22
23
24
29
31

15
19
32
36
37
38
39
40

12
17
18
20
22
24

11
16

13
15
26
27

10
14
21
25

19
23
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12
28
45
13
30
42
32

14
25

24

39

47

103
107
111
105
121
108
118
104

112
122

106
117
129
123

128
115
127
109
114
119

110
116
125
126

113
124
120

159
165
180
154
182

Kos Martin
Kugler lvan
Dusek Pavel
Stava Petr
Benes Martin
Maly Milan
Rod Michal

Berky Jiri
Prochazka Zdenék
Stoupenec Richard
Sykora Jan
Pospichal Jaromir
Scherrer Jaroslav
Hadrava Karel
Kunc Josef

Kurc Zdenék
Divacky Pfremysl
Koukal Vladimir
Vacek Vladimir

Cap Bohuslav
Novotny Zdenék
Novak Zdenék
Bumbalek Miroslav

Halasova Anna
Kosikova Markéta

Langhammerova Anézka
Sarova Lucie

Kuncova Martina
Kucharova Lucie

Kotlikova Petra
Sochorova Véra
Klikova Zdenka
Hejcova Dagmar
Jaburkova Jitka
Pejchalova lveta

Slabakova Lenka
Dolezalova Vladimira
Rudolecka Jana
Kalouskova Jana

Benes Tomas
Rudolecky Jan
Pravenec Jan

Stanék Tomas
Uhlif Richard
Matéjicek Simon
Mezera Tomas
Jedlicka Jakub

B50 - Muzi 50 - 59 let

1972
1963
1970
1967
1969
1968
1969

Trest

Jihlava KMS

Dolni Dobrouc Orel (UO)
Jihlava Tri Club

Jihlava OK

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov

B60 - Muzi 60 - 69 let

1962
1956
1962
1961
1959
1960
1956
1960

Svétla nad Saz. AZ tym
Jihlava

Dacice TJ Centropen
Jihlava

Nizkov TJ Sokol
Moravské Budéjovice Orel
Jihlava Atletika

Vyskov Orel

B70 - Muzi nad 70 let

1952
1949
1941
1951
1951
1952
1939
1951

Jihlava Bézec Vysociny
Brno - Zidenice Orel
Starec (TR) TJ Sokol
Pousov (TR)

Hradec Kralové Orel Hrad
Brtnice

Jihlava BézZec Vysociny
Kamenice u Ji. TJ Sokol

C18 - Juniorky 18 - 19 let

2003
2004

Brno - Zidenice Orel
Domanin Orel

C20 - Zeny 20 - 34 let

1994
1988
2001
2001

Brno - Zidenice Orel
Jihlava

Vyskov Orel
Domanin Orel

C35 - Zeny 35 - 44 let

1982
1978
1978
1981
1979
1986

Praha Komorany
Svétla nad Saz. AZ tym
Jihlava

Jihlava

Vyskov Orel

Knézice Orel

C45 - Zeny nad 45 let

1966
1974
1976
1975

Brno - Zidenice Orel
Vyskov Orel

Zatcany Orel (Brno v)
Dolni Dobrouc Orel (UO)

D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2005
2005
2006

Jihlava OK
Zatcany Orel (Brno v)
Praha

Z1- Z4ci 14 - 15 let

2008
2008
2008
2008
2007

Zddr n. Saz. SK Ante
Knézice Orel
Dobrouc Orel

Brno - Zidenice Orel
Dacice

44:43
45:27
45:59
46:12
46:21
47:53
48:06

42:32
44:00
48:17
50:05
53:36
54:36
56:01
1:18:59

29:05
30:21
31:08
32:27
32:52
34:41
34:55
37:47

28:42
30:11

24:27
26:12
31:03
32:21

21:09
29:54
31:14
32:11
38:44
44:14

30:32
31:34
34:43
38:37

27:04
33:55
35:58

8:34
8:40
8:58
9:14
9:18

10,000
9,836
9,717
9,668
9,635
9,292
9,243

10,000
9,655
8,648
8,225
7,398
7,163
6,830
1,430

5,5 km

10,000
9,564
9,295
8,842
8,699
8,074
7,994
7,009

10,000
9,483

10,000
9,284
7,301
6,769

10,000
5,863
5,232
4,783
1,686
0,000

10,000
9,662
8,630
7,353

10,000
7,469
6,712

2,7 km

10,000
9,883
9,533
9,222
9,144



10
11
13
14

26
28

12
17
20
23
31

15
16
18
30

24
27

19
21
22
25
29
32

O 0N B~ N -

10
12

(S, ]

11

o o L AN

12
13

O 00 N O

10
11

A bk WN - w

P W N R

N -

W N R O N O UL A WN - a bk WN

N o b WN e

174
152
177
176
175
155

157
170
166

171
181
168
173
163
179

169
153
164
162

167
178

158
172
151
160
156
161

211
202
213
205
210
212
207
209

201
206
204
208

252
253
258
251
264
261
259

Kuchaf Adam
Martinti Marek
Nestrojil Ondiej
Hladis Josef
Huvar Ondrej
Sery Tobias

Dolakova Sarka
Kopecnda Adéla
Trnéna Leontyna

Stanék Daniel
Kalousek JiFi
Trnény Matyas
Hladis Simon
Dolezal Adam
Sedlacek Vaclav

Zahradnicek Pavel
Sobotka Daniel
Uhli¥ Lukas
Jaburek David

Trnéna Jasmina
Rudolecka Anna

Halasova Anezka
Sarova Nicole
Bartova Tereza
Stankova Lucie
Sera Dorota
Hanouskova Anna

Sedlacek Jakub
Halas Maté;j

Divis Patrik
Kopecny Martin
Dolezal Jonas

Divi$s Tomas
Pejchal Jan
Sokolovskij Maksim

Haklova Adéla
Dubova Gabriela
Zahradnickova Eva

Pejchalova Michaela

Parnicky Matyas Ferdinand

KFfizan Matous
Bfenda Samuel
Hakl David
Divis Ondfej
Vanék Petr
Nestrojil Stépan

2007 Domanin Orel

2007 Jihlava Atletika

2008 Knézice Orel

2007 Domanin Orel

2007 Domanin Orel

2008 Jamné (JI) TJ Sokol
22 - Zakyné 14 - 15 let

2007 lJihlava

2008 Kamenice u Ji. TJ Sokol

2007 Ramzova Musher klub Obf¥i skaly
Z31-Z4ci12-13 let

2010 Velky Beranov

2010 Dolni Dobrouc Orel (UO)

2010 Ramzova Musher klub Obf¥i skaly

2010 Domanin Orel

2010 Vyskov Orel

2010 Zatéany Orel (Brno v)
232 - Z4ci 10 - 11 let

2012 Vyskov Orel

2012 Tiebic TJ Spartak

2012 Knézice Orel

2011 Vyskov Orel
241 - Zakyné 12 - 13 let

2010 Ramzova Musher klub Obf¥i skaly

2010 Zatéany Orel (Brno v)
Z42 - 73kyné 10 - 11 let

2011 Vyskov Orel

2011 lJihlava

2012 Vézi(HB)

2012 Velky Beranov

2011 Jamné (JI)

2012 Vézi (HB)
25-74ci7-9let

2013 Zat&any Orel (Brno v)

2013 Vyskov Orel

2014 Praha

2013 Kamenice u Ji. TJ Sokol

2014 Jihlava

2015 KnéZice

2015 Knézice Orel

2014 Charkov
26 - Zakyné 7 - 9 let

2015 Brno - Zidenice Orel

2014 Dudin

2014 Vyskov Orel

2013 Knézice Orel
27 - Chlapci 4 - 6 let

2016 lJihlava

2016 Dobronin RZP

2017 Méfin Orel

2018 Brno - Zidenice Orel

2018 Knézice

2017 lJihlava

2018 Brtnice

9:31
9:50
9:51
9:52
10:06
10:08

9:46
12:56
13:17

9:44
9:56
10:56
11:24
12:16
13:46

10:26
10:52
10:57
13:32

12:33
13:02

11:08
11:26
11:33
12:47
13:18
14:26

3:36
3:39
3:59
4:20
4:41
4:46
4:56
5:03

3:47
4:00
4:05
4:59

1:54
2:00
2:21
2:28
2:33
2:44
3:04

8,891
8,521
8,502
8,482
8,210
8,171

10,000
6,758
6,399

10,000
9,795
8,767
8,288
7,397
5,856

9,281
8,836
8,750
6,096

8,728
8,293

10,000
9,731
9,626
8,518
8,054
7,036

900 m

450 m



O Jd W -

10
11
14
15

O N O UL A WN -

263
262
254
255
260
257
265
266

DiviSova Andrea
Vankova Nela
Sobotkova Dorota
Pravencova Petra
K¥izova Dominika
Ossendorfova Klara
DiviSova Stella
Jezkova Klara

28 - Divky 4 - 6 let

2016
2016
2018
2018
2018
2019
2017
2019

Praha

Jihlava

Knézice

Praha

Knézice

Praha Tatran StfesSovice
Kouty (TR)

Benesov

1:49
1:56
2:32
2:34
2:39
2:41
3:12
3:13



